
令和元年 12月 2日  

 

第３学年保護者 各位 

 

栃木県立馬頭高等学校 PTA会長   

栃木県立馬頭高等学校長  

 

卒業期の諸経費納入について 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、卒業に係る諸経費について、４月のＰＴＡ総会時に徴収することをお願いいたし

ました。しかし、本年度は生徒人数が少ないことから卒業アルバム代が値上がりしてお

り、下記の通りの金額となりました。 

つきましては、出費多端の折とは存じますが、期限までに納入くださいますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１ 納入金額 15,000円 

  （内訳）卒業アルバム代 7,000円 

      同窓会入会金 6,000円 

      振興会入会金 2,000円 

２ 納入期間 令和元年 12月 2日（月）～12月 13日（金） 

３ 納入方法 下の納付書を添えて、ＨＲ担任まで納入してください。 

以上 

                                           

納入書                  領収書 

令和元年   月   日             令和元年   月   日 

15,000円を卒業準備金として納入いたします。     

普通科・水産科  3年   組    番    氏名             様 

                         15,000円を卒業準備金として領収 

生徒氏名                     いたしました。 

保護者氏名               印    担任             印 

切り取り 


